
I S T IT U TO C O MP R E N S I VO S TATA L E “ G . G A L I L E I ” 
V i a Ve n e z i a , 4 6 - 3 0 0 37 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 57 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 47 6 2 4 
e-mail veic83600e@istruzione.it  – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it 
C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U ff i c i o : U F R 8 L R 

 

 

Prot. n.   865                                                                                            Scorzè, 5 febbraio 2019 
 
 

All’Albo dell’Istituto 
Al Sito dell’Istituto 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie per l’affidamento degli incarichi di docenti 
esperti esterni per il progetto “Conosci te stesso” P.O.N.  “Per la Scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento 
formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno 
alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.1.6A–FSEPON–VE–2018-42 
 

CUP: G22H17000130006 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO che il giorno 5 febbraio 2019 alle ore 12,30 presso la sede dell’Istituto 
Comprensivo “Galilei” di Scorzè si è riunita la Commissione per la valutazione 
delle domande presentate dai candidati docent esperti esterni  per il PON FSE, 
previsto dall’ Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e 
rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e 
di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi come da 
Bando interno, prot. 484 del 22/01/2019; 

 
PRESO VISIONE  del  verbale della Commissione  per la valutazione delle candidature 
              Prot. n. 864 del 05/01/2019 

 
 
                                                               DECRETA 
 
la pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, 5 febbraio 
2019, delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di docent esperti esterni per i 
moduli di “Penso al mio futuro” – “Laboratorio di meccanica ed elettronica” – “Laboratorio 
di coding ed informatica.” – “Smart science” – “Laboratorio di teatro e cinematigrafia” 
per il PON FSE ““Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, 
di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

 



I S T IT U TO C O MP R E N S I VO S TATA L E “ G . G A L I L E I ” 
V i a Ve n e z i a , 4 6 - 3 0 0 37 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 57 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 47 6 2 4 
e-mail veic83600e@istruzione.it  – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it 
C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U ff i c i o : U F R 8 L R 

 

 
 

DOCENTI ESPERTI ESTERNI: 
 

TITOLO MODULO DOCENTE PUNTEGGIO 

Penso al mio futuro ZANELLA ADRIANO 
 

29 
 

Laboratorio di meccanica ed 
elettronica 

PETTENO’ TULLIO 9 

Laboratorio di coding e di 
informatica 

PETTENO’ TULLIO 9 

Smart science GARBIN SILVIO 9 

Laboratorio di teatro 
e cinematografia 

FRISON DENIS 
 

7 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Manuela Sartorato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2019-02-05T13:38:17+0100
	SARTORATO MANUELA




